



Rykkinn og Gullhaug Skolekorps - informasjon om 17. mai 2015

Rekrutter/junior

Rekrutter/juniorer er velkommen til å marsjere med korpset, både på Gullhaug og Rykkinn, men uten instrument. Antrekk uniform/korpsgenser og hvit noteveske med evt. regnfrakk/allværsjakke. Svarte sko og mørke sokker.

Hovedkorps

Musikantene møter i full uniform. Ta med noteklype, marsjhefte med notene i riktig rekkefølge, navnet noteveske med gjennomiktig regnfrakk og utskrift av korpsets 17. maiprogram.

Info om korrekt uniform i henhold til uniformsreglementet finner du på www.korpsetmitt.no – under fanen «for medlemmer» og «uniformer»

Program

Vi starter med busstur til Gullhaug, der det blir flaggheising, frokost og tog, så drar bussen tilbake til Rykkinn. Det blir også i år felles 17. mai feiring for avd. Gommerud og Berger ved Rykkinnhallen. Det er her toget starter og slutter, og her er det underholdning.

Etter flaggheising på Gullhaug får korpset og foreldre frokost i et klasserom der.

På Gullhaug kan instrumentkassene ligge i bussen. Når bussen ankommer Rykkinn må foreldrene være der og ta imot kassene mv. Barna får boller og juice.

Etter toget på Rykkinn får vi servering i Rykkinnhallen. **Det blir konsert for korpset etterpå.** Derfor må det fraktes trommesett, piano og PA opp til hallen. PA må rigges.

Det er pliktig oppmøte, og dersom det er noen som av en eller annen grunn er forhindret fra å delta, må det meldes til Arne Pihl Bordi eller Marianne Follestad, se telefonnumre nedenfor.

Følgende foresatte har fått spesielt ansvar under arrangementet:

- Marianne Follestad (leder av hovedkorps og hovedansvarlig), Arne Pihl Bordi (fane kun Gullhaug), Lars Erik Svabø (fane kun Rykkinn), Inger Sørvåg, vann Gullhaug bo-og behandling, Bent -øvrig bæring til konsert etter toget mv)
- Rekrutter og juniorer til å bære flagg og dusker (Bent ansvar Gullhaug, Sven Rykkinn)
- Bjarne Follestad (materialforvalter), Jarle Torgersen, Robert Huseby
- (Korpshjelpere) til rigging av PA.
- Marianne, Eva Marie D, Laila og Håkon Eggestad går bakerst i korpset på Gullhaug
- Arrangementkomiteen (vann, boller, juice) Anniken
- Arne Pihl Bordi, Marianne Follestad, og Bent Gjøstøl (koordinering buss) – mobil hhv. 4540 4874, 4087 0982 og 9505 9573
- Jarle T: Henter flagg, faner, dusker, bandolær, klyper osv.

Dersom du er satt opp og ikke kan delta, tar du kontakt med Arne Pihl Bordi eller Marianne Follestad. Foresatte er selvsagt hjertelig velkommen til å følge korpset, og til ta i et tak der det trengs.

Alle ønskes en feiende flott dag!

17. mai 2015 – korpsets program

Rekrutter og juniorer deltar i toget på sitt hjemsted, men kan delta begge steder hvis de vil.

Tid	Aktivitet
07:20	Oppmøte på parkeringsplassen v/svømmehallen for dem som bor på Rykkinn. Gullhaugbarn stiller direkte på Gullhaug Skole.
07:30	Bussavgang til Gullhaug.
07:45	Ankomst/oppmøte Gullhaug skole. Instrumentkasser blir i bussen. Oppmøte rekrutter og juniorer fra Gullhaug skole
08:00	Flaggheising. Skolens representant heiser og hilser flagget. "Ja vi elsker" (1 vers). Korpset går til frokost.
08:15	Frokost på Gullhaug (50 korpssmedlemmer + 10 voksne). Toalettbesøk.
08:35	Ferdig oppstilt utenfor Gullhaug skole – ved enden av bygg 3. Rykkinn og Gullhaug skolekorps spiller noen marsjer mens barnetoget stiller opp. Tale av rektor. "Ja vi elsker" (3 vers). Elevrådstyret holder tale. «Det går et festtog ...»(4 vers)
09:05	Avmarsj folketog - Rykkinn og Gullhaug skolekorps går etter skolens anvisning. Stopp for spilling ved Gullhaug Bo og behandlingssenter. Vi står i marsjoppstilling mens vannutdeling pågår: På plassen foran hovedinngangen. Det går med 4-6 liter. "Ja vi elsker" (3 vers), "Norge i rødt, hvitt og blått" to vers. «Det går et festtog ...» Korpset følger toget helt tilbake til skolen – snur i rundkjøringen og spiller noen nummer før vi går inn i bussen.
10:15	Bussavgang fra Gullhaug
10:25	Ankomst Rykkinn Skole ved nedsiden av Berger svømmehall. Juice og hjemmebakte boller - evt toalettbesøk. Oppmøte rekrutter og juniorer fra Rykkinn skole
10:45 10:55	Oppstilling nedenfor Berger svømmehall Korpset marsjerer inn foran Rykkinnhallen. Oppstilling: Nedenfor hallen.
11.00	Rektor Rune Ek ønsker til lykke med dagen "Ja vi elsker dette landet" 3 vers - Olsenbanden "Vi er en nasjon vi med" - Olsenbanden Taler for dagen "Rykkindvise" - Olsenbanden "Norge i rødt, hvitt og blått" – Rykkinn og Gullhaug skolekorps
11:30	Fanfare. Avmarsj folketog fra Rykkinnhallen - korpset går etter flaggborg og 7. klasse. Korpset spiller når togssjef har gitt signal til tamburmajor.
	Stopp ved Berger bo og behandlingssenter sammen med 1-3. klasse. Vannutdeling her, det går med 4-6 liter.
	Samspill med Olsenbanden utenfor Berger bo- og behandlingssenter: "Ja vi elsker" (3 vers), "Kongesangen" (2 vers)
12:30	Toget returnerer til Rykkinnhallen. Bevertning i regi av FAU i Rykkinnhallen, andre etasje. Hver deltaker får 2 pølser, 1 is og 1 brus.
13:45	Konsert i Rykkinnhallen. Ta med notestativ, konsertmappe og klyper Rekrutter og juniorer deltar på korpssangen.
14:15	Fri – takk for innsatsen!

Togrute Rykkinn, obs ny rute

